2017－068 签订《关于设立产业并购基金之投资合作协议》的

公告

2017.11.18 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017－069 第六届董事会第三十次会议决议公告 2017.12.12 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017－070 第六届监事会第二十四次会议决议 2017.12.12 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017－071 关于公司董事会换届选举的公告 2017.12.12 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017－072 关于公司监事会换届选举的公告 2017.12.12 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017－073 独立董事提名人声明 2017.12.12 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017－074 独立董事候选人声明（孙蔓莉） 2017.12.12 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017－075 独立董事候选人声明（孙琦） 2017.12.12 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017－076 独立董事候选人声明（王佐林） 2017.12.12 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017－077 关于召开2017年第四次临时股东大会的通知 2017.12.12 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017－078 关于召开2017年第四次临时股东大会通知的更正

公告

2017.12.14 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017－079 关于召开2017年第四次临时股东大会的提示性公

告

2017.12.21 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn?

2017－080 关于选举职工代表监事的公告 2017.12.21 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn?

湖北新洋丰肥业股份有限公司 2017年年度报告全文

87

2017－081 2017年第四次临时股东大会会议决议公告 2017.12.28 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn?

2017－082 第七届董事会第一次会议决议公告 2017.12.28 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn?

2017－083 第七届监事会第一次会议决议公告 2017.12.28 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn?

湖北新洋丰肥业股份有限公司 2017年年度报告全文

88

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 711,125,168 54.08% -574,659,401 -574,659,401 136,465,767 10.46%

3、其他内资持股 711,125,168 54.08% -574,659,401 -574,659,401 136,465,767 10.46%

其中：境内法人持股 580,629,980 44.15% -522,566,982 -522,566,982 58,062,998 4.45%

境内自然人持股 130,495,188 9.93% -52,092,419 -52,092,419 78,402,769 6.01%

二、无限售条件股份 603,892,122 45.92% 564,171,401 564,171,401 1,168,063,523 89.54%

1、人民币普通股 603,892,122 45.92% 564,171,401 564,171,401 1,168,063,523 89.54%

三、股份总数 1,315,017,290 100.00% -10,488,000 -10,488,000 1,304,529,290 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2013年12月11日，公司收到中国证监会《关于核准中国服装股份有限公司重大资产

重组及向湖北洋丰股份有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可[2013]1543号），核

准公司向湖北洋丰股份有限公司（已更名为“湖北洋丰集团股份有限公司”，以下简称“洋丰

集团”）、杨才学等45名自然人发行股份343,794,035股。本次发行股份购买资产新增股份

343,794,035股已于2014年3月17日完成发行上市，限售期为36个月。公司总股本由

258,000,000股增加至601,794,035股，其中限售股为343,794,035股。

2016年5月20日，公司召开2015年年度股东大会审议通过了《关于2015年年度利润分配的

方案》，2016年5月30日公司实施2015年年度利润分配方案，以资本公积金向全体股东每10股

转增10股。转增后，发行股份购买资产增加的限售股由343,794,035股增加至687,588,070股。

2017年3月24日，上述限售股除湖北洋丰集团股份有限公司因承诺拟注入的矿权仍不具备

注入条件，其所持股份的10%继续维持限售外，共解除限售股份629,525,072股，本次解锁股

票已于2017年3月28日上市流通。

（2）2017年4月10日、2017年5月8日，公司分别召开第六届董事会第二十三次会议、第六